

احتمال تغییر عناوین دروس در سال ۱۴۰۵؛

کتاب‌های درسی در سال تحصیلی جدید تغییری نمی‌کنند

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و تالیف کتاب‌های درسی دوره ابتدایی و متوسطه نظری وزارت آموزش و پرورش با بیان کتاب‌های دوره اول ابتدایی برای سال تحصیلی ۱۴۰۳ تغییری نکرده‌است گفت: کار تغییر کتب درسی در مرحله کارشناسی است و براساس برنامه‌ریزی‌های درسی، احتمال تغییر جدول عناوین دروس وجود دارد به طوریکه ممکن است اجرای آزمایشی دروس در سال ۱۴۰۴ و اجرای سراسری آن در سال ۱۴۰۵ محقق شود.

پارمیس - الف	
گروه علمی و آموزشی - سید مهدی باقری در خصوص تغییر کتاب‌های درسی گفت: کار تغییر کتب درسی در مرحله کارشناسی است و براساس برنامه ریزی‌های درسی احتمال تغییر جدول عناوین دروس وجود دارد.	
مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و تالیف کتاب‌های درسی دوره اول ابتدایی و متوسطه نظری وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه تغییر کتاب‌های	درسی به اوایل دهه ۹۰ یعنی سال ۹۰-۹۱بازرسی گردد افزود: زمانی ۱۰ساله از تالیف کتاب‌ها گذشته، هرچند اصلاحات، افزوده‌ها و غنی‌سازی‌هایی انجام شده‌اما در چندسال اخیربه دنبال طراحی و تکمیل برنامه‌های درسی و منابع آموزشی بودیم و اکنون در مرحله‌ای هستیم که عناوین دوره اول ابتدایی و راهنمای برنامه درسی در حال تکمیل و

رویا به حقیقت پیوست؛ سپری که شما را نامرئی می‌کند!

گروه علمی و آموزشی– شرکت «اینویزیبیلیتی شیلد» موفق به ساخت یک «ابرسپر نامرئی» شده است که عملکردی به مراتب فراتر از انتظارات دارد. تا به امروز در فیلم‌های علمی تخیلی بی‌شماری دیده‌ام که افراد با ابزارهای خاصی نامرئی می‌شوند، اما حالا یک شرکت انگلیسی توانسته سپری را توسعه دهد که در واقعیت شما را نامرئی می‌کند. اما این سپر چگونه می‌تواند چنین کاری را انجام دهد و ارزش آن چقدر است؟

تا به امروز تلاش‌های زیادی برای ساخت چنین ابزاری صورت گرفته که هر کدام مشکلات مخصوصی به خودشان را داشتند، اما شرکت Invisibility Shield تسلیم شکست‌هایش نشد و به کارش ادامه داد تا اینکه بالاخره توانست چنین سپری را بسازد. Invisibility Shield شرکت Invisibility Shield موفق به ساخت یک «ابرسپر نامرئی» شده که عملکردی به مراتب فراتر از انتظارات دارد. این ابرسپر واقعاً می‌تواند اشیاء و حتی اشخاص را تا حد قابل قبولی نامرئی کند.

نحوه عملکرد ابرسپر نامرئی!
این سپر از یک سری لنز مهندسی دقیق ساخته شده تا مسیر نور را خم کرده و اشیاء پشت سپر را تقریباً نامرئی کند.

ساخت این ابرسپر ایده شرکت Invisibility Shield مستقر در لندن بوده که ایده اولیه آن را در سال ۲۰۲۲ ارائه کرد. این شرکت قبل از پیاده‌سازی این ایده نیز دستگاه‌های مخفی‌سازی مختلفی را توسعه داده و آزمایش کرده است

این ابرسپر ۱٫۸ متر ارتفاع و ۱٫۲ متر عرض دارد و از پلی کریکات درجه‌یک ساخته شده است. این سپر با استفاده از تعدادی لنز مهندسی دقیق، باعث تغییر مسیر

یک جدول با دو شرح

جدول روزنامه داری دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.	
جدول عادی <p>۱- چریک و پارتیزان- بازیگر مرد (روی پرده سینما)</p> ۲- هفتمین رود بلند جهان- طلبلین و بوا ۳- اتاق دیدهبانی- هر یک از دو طرف لشکر- شهنشین ۴- پخش فنی صداوسیما- مساوی عمامانه- آسایش ۵- آب‌مایه دباغی- بخش کیمسه مانند دستگاه گوارشی- مخلوط آب و آرد- فلم انگلیسی ۶- مجموعه تصاویر متحرک- بیمارستانی در تهران- دیوار قلعه ۷- میوه باب گلو!- گنجور افسانه‌ای- آرام خودمانی ۸- نوعی نان در کردستان- مآج ابدار- شهری در استان خراسان جنوبی ۹- بارکش شهری- اولین حاکم ماد- بمب کاشتنی ۱۰- غلام- برنامه‌ریزی تدوین گر- نشستن هواپلما! ۱۱- بدون نیروی کافتی- پایگاه اینترنتی- شمالی‌ترین شهر استان کرمان- یافت اینترنتی ۱۲- قلعه- نت سوم- از قدیم گفته اند به نوبت ۱۳- دارای محصول- سازنده پای‌افزار- شدنی ۱۴- حنا- رسوایی- طولانی‌ترین رشته‌کوه جهان ۱۵- از دست رفتن توانایی تشخیص واقعیت از خیال- شیرینی پرتطرفدار	
عمودی: <p>۱- درخشان- پادشاه هخامنشی</p> ۲- فاتح جابل- جانوری با زهری‌کشنده- یقه معروف ۳- نوعی جابل- یارو-سازو بادی ۴- خودروی باری بزرگ‌تر از وانت- از درجات نظامی ۵- چهره شطرنجی- یاقوت سرخ- پرنده ۶- سوسن گیود- آزرده، ناراحت- حیف- مخفف اگر ۷- لقب حضرت فاطمه(س)- جمع بیت-نوعی واگن ۸- میوه پاییزی- جمع روح- بازپرس قدیم ۹- ستایش- بیماری کودکانه- از دروس ۱۰- خم بزرگ- داستان- ابغای عهد- حرف روسی ۱۱- سوده‌مند- جایز- کنده‌کاری ۱۲- واحد سطح- شهرت و اعتبار و احترام ۱۳- یکی از غذاهای معروف شرقی و همچنین ایرانی- شک- کیوت‌ر صحرائی ۱۴- حاصل گندم- خوشه آسمانی- عکس العمل ۱۵- گواهی پایان دوره تحصیلی- کاری برای نشت گیری	
جدول ویژه <p>۱- کوکب- فیلم مسعود اطیابی</p> ۲- یکنانه- یاز- «بامبه»- پوشش	

جدول عادی

۱- سبزی نوازی- تکان- گوله

۱۱- موی مجعد- سویشرت کلاه‌دار- گریزان- نت مخمور

۱۲- شاهد- شگرد- ناسازگار
۱۳- تورم‌رگ‌های پا- دهی در درون کوه‌های آشنا
۱۴- قبض دریافت- خوشبخت- لکوموتیو
۱۵- بازیگر فیلم «قتل عمد»- شهرستان کردستان

عمودی:

۱- خودروهای کراس اوور- آلبومی از فریدون آسرابی

۲- پرده سینما- چنگکو- مهره گردن
۳- از ظروف آشپزخانه- عوض کردن هوا- روغن نفتی
۴- دارای اعتبار و شرف- آشکار
۵- جنبانیدن- حسد- قوای درک اشیا
۶- ده کوچک‌در «امارات»- توانایی- گونه‌و

جدول ویژه شماره ۴۴۳۸	
حل جدول ویژه شماره ۴۴۳۸	
حل جدول عادی شماره ۴۴۳۷	

جدول ویژه شماره ۴۴۳۷	
حل جدول ویژه شماره ۴۴۳۷	

علمی و آموزشی



تیم‌های تالیف، عناوین دروس را باهم تغییر و بسته آموزشی تهیه می‌شود، سپس تعدادی از معلم‌ها تک تک دروس را در کلاس‌های خود به صورت آزمایشی اجرا می‌کنند؛ پس از تکمیل اجرای آزمایشی تدریجی در چند استان، در نهایت دروس تغییر کرده در مرحله اجرای سراسری قرار می‌گیرد.

سامسونگ جزئیات فناوری گوریلا آرمور در گلکسی S۲۴ اولترا را منتشر کرد



گروه علمی و آموزشی–

محافظ گوریلا آرمور یکی از مهم‌ترین و جدیدترین ویژگی‌های گوشی پرچمدار سامسونگ، یعنی گلکسی S۲۴ اولترا است. این ویژگی نشان‌دهنده افزایش قابل توجه مقاومت صفحه نمایش گوشی و عملکرد آن هنگام کارکردن زیر نور خورشید است. سفارش داد.

آن قرار گیرد. علاوه بر این، افراد مجبور بودند که سپر را خودشان نگه دارند. اما سپرهای جدید کاملاً باطراحی شده‌اند تا به راحتی در دست گرفته شده و قابل حمل باشند. دستگیره ارگونومیک جدید، نگه داشتن و حمل سپر را بسیار راحت‌تر کرده، در حالی که بدن شما را در بهترین موقعیت برای مخفی شدن نگه می‌دارد.

گروه علمی و آموزشی– معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: ثبت‌نام و پیش‌ثبت‌نام کلاس اولی‌ها از نیمه دوم اردیبهشت آغاز می‌شود.حمید طریفی حسینی، معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: ثبت‌نام و پیش‌ثبت‌نام کلاس اولی‌ها از نیمه دوم

اردیبهشت آغاز می‌شود.وی بااین که حدود ۹۰۰هزار نوآموز بدو ورود به دبستان سنجش شده‌اند؛ افزود: والدین می‌توانند به صورت غیر حضوری پیش‌ثبت‌نام دانش‌آموزان را انجام دهند. او ثبت‌نام کلاس اولی‌ها ۶ساعت تمام است بدین معنی که دانش‌آموزان تا ۱مهر ۱۴۰۳ ۶سال خود را تمام کرده‌اند.طبق

ثبت‌نام دانش‌آموزان کلاس اولی اتباع یا مهاجنگی وزارت کشور پس از ثبت‌نام دانش‌آموزان ایرانی آماده می‌شود و در زمان معین ثبت نام دانش‌آموزان اتباع انجام می‌شود. گفتنی است که سن ثبت‌نام کلاس اولی‌ها ۶سال تمام است و بدین معنی که دانش‌آموزان تا ۱مهر ۱۴۰۳ ۶سال خود را تمام کرده‌اند.طبق

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش:

آغاز ثبت‌نام کلاس اولی‌ها از نیمه دوم اردیبهشت

آئین‌نامه اجرای مدارس، متولّدین مهر که پیش‌دستانی را گذرانده بودند در مدارس که امکان ثبت‌نام نشان می‌باشد، اجازه ثبت نام داشتند که این اجازه تنها برای ۳سسال صادر شده بود و مهلت آن امسال به پایان می‌رسید. طبق مصوبه شورای عالی آموزش و پرورش و متولّدین مهر در سال گذشته این اجازه

اقتصاد کیش

همچنین در بخش دیگر فرآیند برنامه‌ریزی درسی، امکان اختیار به مدرسه باید بیشتر شود تا مدرسه فضای برنامه آموزشی خود را مدیریت کند. مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و تالیف کتاب‌های درسی دوره ابتدایی و متوسطه نظری وزارت آموزش و پرورش، تغییر کتب را نیازمند طی مسیر قانونی دانست و افزود: عناوین جدید دروس باید به تصویب شورای عالی آموزش و پرورش رسیده و بعد در فرآیند مسیر کارشناسی و اجرای آزمایشی، اصلاح و تکمیل شود.

باقری با بیان اینکه اقتضانات مدنظر اسناد تحولی عنوان کرد و گفت: بخشی از این شایستگی‌ها ناظر به نیازهای جدید دانش‌آموزان است. بسته‌های جدید آموزشی باید به شایستگی‌های پایه یادگیری دوره اول ابتدایی معتمد باشند و دانش‌آموزان را به شایستگی برسانند.

محافظ‌های صفحه‌نمایش دیگر،بیش از چهار برابر افزایش می‌دهد.علاوه‌براین، تست‌های سامسونگ نشان می‌دهد که گوریلا آرمور در هنگام سقوط، سه برابر بهتر از محافظ‌های صفحه نمایش قبلی است. همچنین این فناوری بازتاب نور را کاهش می‌دهد؛ بنابراین به کاربر می‌داند که نمایشگر را حتی زیر نور مستقیم خورشید یا سایر شرایط نوری نامطلوب، تماشاکند.

مخافظ‌های صفحه‌نمایش دیگر،بیش از چهار برابر افزایش می‌دهد.علاوه‌براین، تست‌های سامسونگ نشان می‌دهد که گوریلا آرمور در هنگام سقوط، سه برابر بهتر از محافظ‌های صفحه نمایش قبلی است. همچنین این فناوری بازتاب نور را کاهش می‌دهد؛ بنابراین به کاربر می‌داند که نمایشگر را حتی زیر نور مستقیم خورشید یا سایر شرایط نوری نامطلوب، تماشاکند.

مزایای فناوری گوریلا آرمور
گنجانیدن تکنولوژی گوریلا آرمور توسط سامسونگ در گلکسی S۲۴ اولترا، گواهی بر نوآوری مداوم شرکت کره‌ای است. این فناوری نه تنها در برابر خطوخش از گوشی محافظت می‌کند، بلکه وضوح و خوانایی صفحه نمایش را نیز بهبود می‌بخشد.

ارائه شده، قدمی روبه‌جلو در حفاظت از صفحه‌نمایش است. همچنین هنگام بازی کردن و تماشای فیلم، به مشتریان آرامش خاطر بیشتری ارائه می‌دهد. باید منتظر ماند و دید که چه برندهای دیگری در ساخت گوشی‌های پرچمدار، از این فناوری استفاده می‌کنند.

را داشتند اگر مدرسی امکان ثبت نام داشته باشند کار ثبت نام را انجام دهند، اما این طرح مشکلاتی را ایجاد کرده بود، زیرا امکان فقط ظرفیت مدرسه نبود چراکه دانش‌آموز باید شریراطر شدی لازم را به لحاظ از زیبایی‌های هوشی جسمی را داشته باشد تا چالش‌هایی برای او ایجاد نشود.

دانگ فنگ ۰۰۸+؛ میزبان موتور ۲۶۸ اسب بخاری در محور عقب



خالص میزبان موتور ۲۶۸ اسب بخاری در محور عقب است. انرژی مورد نیاز از باتری ۸۲٫۲۸ کیلووات ساعت لیتیم آهن سگفات تامین می‌شود که امکان پیمایش ۶۳۶ کیلومتر را در اختیار خودرو قرار می‌دهد.
تربیم افزایشده برسد حرکتی ترکیبی از انجین ۱٫۵ لیتری توربو ۴

گروه علمی و آموزشی–

تصاویر و اطلاعات از ۰۰۸ بسیار محدود است اما در بحث طراحی تکرار تجربیات موفق قبلی دانگ فنگ را مشاهده می‌کنیم که شامل چراغ‌های اصلی باریک در پروفایل دماغه و عقب می‌شود. دانگ فنگ یک شاسی بلند ۶ نقره‌ه‌رنگ از ۰۰۸ e۷ت را آماده رونمایی کرده‌است. این خودرو از برند جدید دانگ فنگ e۷ت است که بیش از این سدان ۰۰۷ را نیز معرفی کرده بود.

تصاویر و اطلاعات از ۰۰۸ بسیار محدود است اما در بحث طراحی تکرار تجربیات موفق قبلی دانگ فنگ را مشاهده می‌کنیم که شامل چراغ‌های اصلی باریک در پروفایل دماغه و عقب می‌شود. رینگ‌های آلومینیومی در اندازه‌های ۲۰ و ۲۱ اینچی ارائه می‌شوند.

موتورولا با گوشی ارزشمند اج ۵۰ پرو به استقبال اروپایی‌ها می‌رود



میلی امپرساعتی نیرو می‌گیرد که از شارژ سریع سیسی ۱۲۵ واتی و شارژ بی‌سیم ۵۰ واتی پشتیبانی می‌کند.
گوشی مگاپیکسل با دوربین عریض ۱۳ مگاپیکسیلی دریافت به‌روزسانی تا اندروید ۱۷

این گوشی با همین مشخصات، برجسب قیمتی ۳۵۰۹۹۹ روبیه (معادل ۴۳۲ دلار) را در هند دارد که حدود ۴۰ درصد ارزان‌تر است. میان‌رده‌ی جدید موتورولا به تراشه‌ی اسنپدراگون ۷ نسل ۳، ۱۲ گیگابایت رم، ۲۵۶ گیگابایت فضای ذخیره‌سازی، دوربین اصلی ۵۰مگاپیکسلی و صفحه‌نمایش ۶٫۷ اینچی اولد خمیده با وضوح k، ۱٫۵ و نرخ نوسازی ۱۴۴ هرتز و حداکثر روشنایی ۲۰۰۰ نیت بهره می‌برد.

گوشی موتورولا اج ۵۰ پرو در اروپا به رنگ‌های هلویی و منگی و بژ روشن عرضه می‌شود که با نسخه هندی یکسان است. این گوشی شارژ ۱۲۵ واتن نیز همراه خودش دارد.

اج ۵۰ پرو از باتری ۴۵۰۰

گروه علمی و آموزشی–

گوشی میان‌رده جذاب جدید موتورولا احتمالاً تا هفته آینده برای مشتریان اروپایی عرضه خواهد شد. ظاهرا موتورولا قصد دارد به‌زودی گوشی میان‌رده‌ی اج ۵۰ پرو را برای اروپایی‌ها نیز عرضه کند؛ این دستگاه به‌تازگی در بازار هند رونمایی شده است. گواش تازه‌ای جزئیات قیمت گوشی و زمان عرضه آن در بازار اروپا را فاش کرده است.

انتظار می‌رود که اج ۵۰ پرو اواخر فروردین وارد اروپا شود. قیمت گوشی موتورولا مدل اج ۵۰ پرو ۶۹۹ یورو (حدود ۷۵۸ دلار) خواهد بود و تنها با کانفیگ ۱۲ گیگابایت رم و ۲۵۶ گیگابایت فضای ذخیره‌سازی عرضه خواهد شد.

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۲-۴۴۴۷۳۴۲۱

کیش نوش